Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 2029-2018                                                    Guaratinguetá, 12 de dezembro de 2018.
MC/afpt/bm.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*3113/3706/2018 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

*3086/3675/2018, 3087/3676/2018, 3088/3677/2018, 3089/3679/2018, 3090/3680/2018 - Ver.

MARCELO "DA SANTA CASA";

*3091/3682/2018, 3095/3686/2018 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*3102/3695/2018 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*3107/3700/2018, 3109/3702/2018 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

*3117/3713/2018, 3120/3716/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*3121/3717/2018, 3122/3718/2018 - Ver. NEI CARTEIRO;

*3123/3720/2018, 3127/3724/2018 - Ver. PEDRO SANNINI, deferidas em Sessão Ordinária,

realizada a 11 de dezembro de 2018.

REQUERIMENTOS:

*0510/3669/2018 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*0511/3678/2018 - Ver. TIA CLEUSA;

*0513/3692/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0514/3693/2018 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

*0518/3725/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 11 de

dezembro de 2018.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Secretário de Obras e Serviços Municipais da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2018-12-13T10:10:24-0200